

Hej och välkommen!

**Att engagera sig i Hyresgästföreningen ger gemenskap,
nya vänner, kunskap och inflytande.**

**Vi har många olika sätt att
engagera sig på. Vad brinner
du lite extra för?**

Vill du öka trivseln och skapa en mer levande gemenskap i ditt bostadsområde? Vill du ha rimliga hyror och skapa trygghet för dig och dina grannar, idag och för framtiden? Vi behöver din hjälp på den resan.

**Ingen kan göra allt, men alla
kan göra något.**

Vi söker nu fler som kan och vill engagera sig. Ingen insats är för liten, även små förbättringar kan ge stor effekt. Det viktiga är att vi är fler som bryr oss om våra bostadsområden.


**Anmäl ditt
intresse!**

Svara på
frågorna via
QR-koden här:



 Bor du i Gävleborg, Västmanland eller Uppland:

 intresseradmedlemaros-gavle@hyresgastforeningen.se

 Bor du i Dalarna, Sörmland, Värmland eller Örebro Län:

 intresseradmedlemitt@hyresgastforeningen.se

Engagemang



Engagerad i ditt bostadsområde

Det kan vara i frågor som rör trygghet i området, gemenskap eller närmiljön. Du kanske har idéer på aktiviteter du skulle vilja göra. Kanske är det aktiviteter som är till för barnen eller något som passar för alla grannar. Då kan du engagera dig i den lokala hyresgästföreningen.

Påverka hyran

Om du vill arbeta aktivt med hyresfrågor kan du bli invald i en förhandlingsdelegation. Då är du med och förhandlar hyran för dig och dina grannar. Delegationen fungerar

som en länk mellan hyresgästerna och Hyresgästföreningens förhandlingsverksamhet.

Vår kontaktperson, ett husombud

Om du känner att du vill hjälpa till när vi har aktiviteter i ditt bostadsområde så kan du bli husombud. Som husombud kan du också vara våra ögon och öron i bostadsområdet och ge oss värdefull information till exempel inför våra hyresförhandlingar.

Vill du förbättra något särskilt?

Då kan du starta en arbetsgrupp. Det är en

grupp hyresgäster som vill arbeta tillsammans för att uppnå en förändring. Gruppen kan vara verksam utifrån hur man bor, till exempel ett trapphus eller en gård, eller utifrån intresse, för att till exempel förbättra lekparken eller ordna ett gym.

Har du viljan att göra mer?

Om du känner att du vill engagera dig mer i kommunövergripande frågor som rör boendet, kanske är du intresserad av stadsplanering eller bostadspolitik, då kan du engagera dig i **föreningsstyrelsen** på din ort.

Digitalt engagemang

Följ oss i sociala medier och dela våra inlägg och hjälp oss sprida Hyresgästföreningens budskap. Så varmt välkommen med vilket som blir ditt engagemang!